

DF 110220

p. Ulica

Dodávateľ Ondřej Fober-FOBER		FAKTÚRA		0201108	
Okulka 11/9 093 01 Vranov n.T.		Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka			
IČO 34331956 DIČ IČ DPH SK1020774953		Odberateľ Technické služby Trebišov			
Forma úhrady	PREV.PRÍK.				
ČBÚ 1861642632/0200 Všeobecná úverová banka a.s.					
IBAN: , SWIFT:					
Dátum vystavenia faktúry	04.04.2011				
Dátum dodania dodávky/služby	04.04.2011				
Dátum splatnosti	14.04.2011				
		IČO 00188433	DIČ 2020749951		

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám					
Zámok		20	3.000 ks	3.25000	9.75
Po zľave 10%				2.92500	8.78
Rukovať na bateriu		20	4.000 ks	0.62500	2.50
Po zľave 10%				0.56200	2.25
Plavák.ventil		20	2.000 ks	3.91666	7.83
Po zľave 10%				3.52400	7.05
Koleno 1/2" č.1		20	2.000 ks	0.27500	0.55
Po zľave 10%				0.24700	0.49
Predĺženie 1/2"x 5cm		20	1.000 ks	1.41666	1.42
Po zľave 10%				1.27400	1.27
Redukcia 1/2" x 1/4"		20	1.000 ks	0.58333	0.58
Po zľave 10%				0.52500	0.53
Tlakový spínač 3,3-4,6BAR		20	1.000 ks	9.08333	9.08
Po zľave 10%				8.17500	8.18
Vypušťacie zariadenie WC 4549		20	1.000 ks	7.91666	7.92
Po zľave 10%				7.12400	7.12
Ružica		20	4.000 ks	0.82500	3.30
Po zľave 10%				0.74200	2.97
Odvzdušňovák		20	1.000 ks	0.58333	0.58
Po zľave 10%				0.52500	0.53
Šrubenie 1/2"		20	2.000 ks	1.08333	2.17
Po zľave 10%				0.97500	1.95
Ventil Q02000 U		20	2.000 ks	12.50000	25.00
Po zľave 10%				11.25000	22.50
Tlak.spínač 6,5-9 Bar.		20	1.000 ks	18.33333	18.33
Po zľave 10%				16.50000	16.50
Hadica sprchová		20	3.000 ks	1.91666	5.75
Po zľave 10%				1.72400	5.17
Sprcha Summer		20	6.000 ks	2.50000	15.00
Po zľave 10%				2.25000	13.50
Tesnenie 1/2"		20	15.000 ks	0.05833	0.87
Po zľave 10%				0.05200	0.78
Ventil 1/2" FF		20	2.000 ks	1.58333	3.17
Po zľave 10%				1.42500	2.85
Sífon umyvadlový		20	1.000 ks	2.25000	2.25
Po zľave 10%				2.02500	2.03
Štítok		20	1.000 ks	2.66666	2.67
Po zľave 10%				2.39900	2.40

Zapísané v registri 128/97
Číslo zápisu ZO-97/11293/002

Strana 1

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Spojka motora	20	1.000	ks	0.29166	0.29
Po zľave 10%				0.26200	0.26
Samoodvzdušňovák 1/2"	20	1.000	ks	4.67500	4.68
Po zľave 10%				4.20700	4.21
Nátrubok 1/2" Varny	20	1.000	ks	0.33333	0.33
Po zľave 10%				0.30000	0.30
Rez.Kotúč 180mm	20	2.000	ks	1.90833	3.82
Po zľave 10%				1.71700	3.43
Rez.Kotúč 115mm	20	2.000	ks	1.16666	2.33
Po zľave 10%				1.04900	2.10
Plavakovy ventil 1/2"	20	2.000	ks	3.91666	7.83
Po zľave 10%				3.52400	7.05
Hadica 1/2" 30cm	20	2.000	ks	0.83333	1.67
Po zľave 10%				0.75000	1.50
Tesnenie WC	20	2.000	ks	0.55000	1.10
Po zľave 10%				0.49500	0.99

Zľava celkom -14.08

Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	126.69	25.34	152.03
Celkom za doklad		126.69	25.34	152.03

Čiastka k úhrade [EUR]

152.03

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Peter Gore
Prílohy:

Prevádzka: Ondřej Fober-FOBER
Gorkého 1386
07501 Trebišov

FOBER
FOBER Ondřej
Gorkého 1386
075 01 Trebišov

Preskúmané Vecne a číselne správne
Upravená suma € 152,03 cent 03
slovom Sto päťdesiatdva celých a tri centy eur
05/100

Práce prevedené
Materiál dodaný
Vykonaná predbežná
finančná kontrola
Trebišov 07-04-2011 20
pečiatka

podpis

podpis